
bankovní spojení: 1422543309/0800

COLORMATZlín, spol. s r.o.
lč: 49972723
Nábřeží 455
760 01 Zlín - Prštné

Zlín, 25. 10. 2022

Objednávka

Objednáváme u Vás opravu podlah — výměnupovrchu na základě cenovénabídky, která je
nedílnou součástí této objednávky,

Termín provedení prací: listopad r. 2022

Předpokládaná cena: 155 051,82 Kč vč. DPH

Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace

í2s-

adresa:
tel:

e-mail:
lč:

Okružní 4685, 760 05 Zlín

46307745

Mgr/.Ivana Rejz ová
ředitelka školy



Základní škola Zlín, Okružní 4685,
příspěvková organizace
Okružní 4685
760 05 Zlín

Text množství m.j. cena  m.j. cena

PODLAHY Z PVC

1 Stržení původních podlahovin
 - koberec (část) 40,00 m2 99,00 3 960,00

 - PVC 88,00 m2 99,00 8 712,00

 - stupně a podstupnice vč. hran 12,00 bm 99,00 1 188,00

2 Odvoz a likvidace stržených podlahovin 130,00 m2 35,00 4 550,00

3 Sponkování dilatací a prasklin podkladu - odhad 21,00 bm 195,00 4 095,00

4 Přebroušení, vyčištění a penetrace podkladu - plocha 88,00 m2 89,00 7 832,00

                                                        - stupně a postupnice  12,00 bm 89,00 1 068,00

5 Provedení samonivelační stěrky tl. 3-5 mm - plocha 88,00 m2 266,00 23 408,00

                                                                - stupně 12,00 bm 266,00 3 192,00

6 Vyhlazení podstupnic tmelem Knauf 12,00 bm 199,00 2 388,00

7 Přebroušení, vyčištění stěrky před lepením podlahovin - plocha 88,00 m2 38,00 3 344,00

                                                                               - stupně 12,00 bm 38,00 456,00

8 Lepení podlah z pásů PVC - plocha 82,30 m2 139,00 11 440,00

                                        - stupně a podstupnice 12,00 bm 158,00 1 896,00

9 Frézování a svaření spojů pásů PVC vč. soklu vč. svař. šňůry            
82,3 x 0,75 + 44,3 x 0,20 70,60 bm 45,00 3 177,00

10 Montáž čistícího koberce 5,70 m2 198,00 1 129,00

11 Montáž vytaženého soklu na stěnu v. 80 mm vč. zatmelení
styku s omítkou    44,30 bm 118,00 5 227,00

12 Zhotovení soklu z PVC na schodech vč. zasilikonování 2,80 bm 185,00 518,00

13 Lepení řezaného kobercového soklu v. 80 mm 4,30 bm 68,00 292,00

14 Lepení hran schodů včetně svaření k PVC 12,70 bm 158,00 2 007,00

15 Dodávka PVC FATRA Novoflor Extra Virgo (PUR) tl. 2 mm, š. 2 m,  vz. 2805-51

4 role á 12 bm + řez 4 bm = 52 bm x 2 m 104,00 m2 389,00 40 456,00

16 Dodávka hran schodů FATRA PVC typ  1891
 -  vz. 421 (žlutá - 1.+3. hrana)        5 ks d. 1,5 bm 7,50 bm 137,00 1 028,00

 -  vz. 280 (šedá - 2. hrana)               4 ks d. 1,5 bm 6,00 bm 137,00 822,00

17 Dodávka čistícího koberce Capri vz. anthracite

včetně prořezu a soklu               řez 3,2 bm x 2 m 6,40 m2 684,00 4 378,00

18 Dodávka a montáž ukončovací lišty stříbrný elox hliník "U" profil 
2,79 + 10% prořez (PVC/čistící koberec) 3,10 bm 595,00 1 845,00

19 Dodávka a montáž přechodové lišty ELOX HLINÍK  
2 ks 0,73 + 0,93 + 1,28 = 3,67 + 10% prořez 4,00 bm 295,00 1 180,00

součet ceny 139 588,00

20 Přesun hmot, likvidace odpadu z nových dodávek  2 792,00

celkem cena bez DPH Kč 142 380,00

sleva 10% v případě uhrazení zálohy 80%, tj. 124.041,-Kč Kč -14 238,00

celkem cena bez DPH po slevě Kč 128 142,00

DPH 21% Kč 26 909,82

celkem cena včetně DPH Kč 155 051,82

Poznámka :
PVC je povrchově ošetřeno z výroby, není nutno bezprostředně po pokládce dále ošetřovat
Cenová nabídka je platná do 31.10.2022
V ceně není :
* vyrovnání podkladu do normy 2mm/2m vč. vyrovnání schodů
Záloha : 60% = 93.031,-Kč
Záloha : V případě uhrazení zálohy 80%, tj. 124.041,-Kč a konečné faktury v termínu
              splatnosti 21 dnů, bude poskytnuta sleva ve výši 10% z ceny díla
(při platbě zálohy na náš účet uvedený v záhlaví této nabídky uveďte variabilní symbol 13322 = č. nabídky)
Záruka : 36 měsíců
Termín provedení : 

Zlín 20.10.2022

odsouhlasení nabídky Jaroslav Vaňatka
      jednatel

datum                                         podpis, razítko

CENOVÁ NABÍDKA na podlahářské práce č. 13322
 akce :  Oprava podlah v budově školy - "hala u krčku 1. a chodba k hale 2"

1/1


